
%Leudeo.láeradadita
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 28 de Octubre de 2003

Expediente NY 8343/03

RES. CD. Cs. Ex. N" 257/03

VISTO:

La presentación del Departamento de Física, mediante la cual solicita la modificación del
cronograma fijado por Res. D. Cs. Ex. Nº 287/03, para los cargos de J.T.P.- Dedicación Hasta
Semiexclusiva para la asignatura Elementos de Física con extensión de funciones a Física l, que se
tramita en el expediente de la referencia;

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia e Investigación en su despacho del 22/10/03, aconseja hacer
lugar a la petición del Dpto. de Física;

PORELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTA DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 22/10/03)

RESUELVE:

ARTICULO1%: Modificar el cronograma fijado por Res. D. Cs. Ex. Nº 287/03, para el llamado a
inscripción de interesados para cubrir los cargos de J.T.P.- Dedicación Hasta Semiexclusiva para la
asignatura Elementos de Física con extensión de funciones a Física 1, siendo las nuevas fechas las

siguientes:

SORTEO DE TEMAS:
OPOSICIÓN:

Miércoles 12 de noviembre de 2003 a Hs. 10:00
Viernes 14 de noviembre de 2003 a Hs. 10:00

ARTICLUI Q 2°: Hágase saber a los postulantes- inscriptos, a la Comisión Asesora, al Departamento
de Física y publíquese en transparente de la Facultad. Cumplido, RESÉRVESE.

log. JUA 'ª•osDECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

NV
mxs


